香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中 國 民 生 銀 行 股 份 有 限 公 司
CHINA MINSHENG BANKING CORP., LTD.

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：01988）

（美元優先股股份代號：04609）

關於股東所持部分股份司法拍賣被撤回的公告

茲提述中國民生銀行股份有限公司（「本公司」）日期為2021年7月14日的公告，內
容有關股東所持部分股份將被司法拍賣。

本公司於2021年8月6日收到股東中國泛海控股集團有限公司（「中國泛海」）函
告，因中國泛海與平安信託有限責任公司（「平安信託」）協商一致，平安信託向北
京市第二中級人民法院申請撤回拍賣。同日，本公司通過北京市第二中級人民法
院阿里巴巴司法拍賣網絡平台查詢獲悉，上述拍賣已撤回。

承董事會命
中國民生銀行股份有限公司

董事長
高迎欣

中國，北京
2021年8月6日

於本公告日期，本公司執行董事為高迎欣先生、鄭萬春先生及袁桂軍先生；非執行董事為張宏
偉先生、盧志強先生、劉永好先生、史玉柱先生、吳迪先生、宋春風先生、楊曉靈先生及趙鵬
先生；獨立非執行董事為劉紀鵬先生、李漢成先生、解植春先生、彭雪峰先生、劉寧宇先生及
曲新久先生。